
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.
Oggetto: Aggiudicazione della procedura di gara attraverso R.D.O. sulla piattaforma telematica
del Mercato elettronico della pubblica amministrazione (M.E.P.A.) per l'affidamento della
fornitura per due anni, in somministrazione, di Apparecchiature ed Accessori Informatici.

SETTORE PROVVEDITORATO

Bilancio 2016
Aut. Sub aggregato di spesa

C.E.20001000120

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra riportato sub-
aggregato è sufficiente a coprire la spesa prevista dal presente
atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal Settore
e si iscrive nelle pertinenti utilizzazioni del budget

Li

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Doti. Gianluca Roccella)

Settore Provveditorato

Il Responsabile dell'istruttoria
(Dott.ssa Maria Antonietta Pirrone)

II Responsabile del procedimento
II Dirigente Responsabile e/o Settore Provveditorato

(Dott.às'a a

Seduta del giorno 3)76
Nei locali della sede legale dell'Azienda

Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario del

Don. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con deliberazione n.672 del 15/09/2016 è stato stabilito di indire nuova gara per
la fornitura biennale, in somministrazione di Apparecchiature e Accessori Informatici, attraverso
R.D.O. sulla piattaforma telematica del Mercato elettronico della pubblica amministrazione
(M.E.P.A.), ai sensi dell'art.36 comma 2 (et. b) del D.lgs 50/2016;

Considerato che, nel rispetto delle direttive sull'utilizzo del MERA impartite dalla Direzione
Generale aziendale e coerentemente con il nuovo codice appalti D.lgs 50/2016, si è provveduto
all'espletamento e successiva aggiudicazione esclusivamente on line della suddetta gara sul
MERA di cui alla relativa RDO n. 1346837, in cinque lotti, unici ed indivisibili così distinti;
LOTTO 1; Stampanti, Scanner ed Etichettatrici CIG.6810676b9F;
LOTTO 2: Computer e Monitor CIG.6810682096;
LOTTO 3: Videoproiettori, Fotocamere e Telefoni CIG.681068530F;
LOTTO 4: Accessori per Macchine d'ufficio CIG.6810696C20;
LOTTO 5: Accessori per Alimentazione UPS CIG.6810699E99;

Che, conclusa la procedura di gara, svolta sulla piattaforma MERA, si ritiene di prendere atto
delle relative risultanze, come da riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute che si
allegano al presente atto per farne parte integrante;

Preso atto che: per il Lotto 1 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
- Arcadia Trading Company totale prezzi unitari € 781,50
- ECO Laser Informatica: offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;
- ETT di Torrisi Felice: offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;
- For.Agri: offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;

Che, per il Lotto 2 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:
- Arcadia Trading totale prezzi unitari € 372,50;
- P:O:S: Data System totale prezzi unitari €413,00;
- Sistemi Hardware Comitec totale prezzi unitari € 439,72;

Che, per il Lotto 3 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:

Arcadia Trading totale prezzi unitari € 781,50;
- FOR.AGRI offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;
- ECO Laser offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;
- ETT di Torrisi offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;

Che, per il Lotto 4 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte;

- Arcadia Trading totale prezzi unitarie 144,20;
- ECO Laser offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;
- ETT di Torrisi offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;
- FOR AGRI offerta esclusa per prezzi superiori e/o uguali alla base d'asta;

Che, per il Lotto 5 sono pervenute le offerte delle seguenti Ditte:

- Arcadia Trading totale prezzi unitari € 1.150,00;
- ETT di Torrisi totale prezzi unitari € 1.160,00;
- P.O.S. Data System totale prezzi unitari€ 1.176,00;
-B.Net totale prezzi unitari € 1.280,60;
-ECO Laser totale prezzi unitari € 1.318,99;
- Wescom totale prezzi unitari € 1.367,80;
- Caserta Raffaella totale prezzi unitari € 1.448,18;

Pagina 2 di 5



- Paper Service totale prezzi unitari € 1.451,62;
- FOR.AGRI totale prezzi unitarie 1.480,88;

Che, pertanto, viste le offerta sopra specificate, la Ditta Arcadia Trading Company
risulta aggiudicataria per tutti i 5 Lotti;

Considerato che, per la fornitura dei materiale di che trattasi occorre stabilire di trarre la
relativa spesa biennale di € 200.000,00, oltre IVA, così come segue:

• in quanto a € 30.000,00 dal conto economico 20001000120 "Cancelleria, Stampati e
Supporti Meccanografici", dei bilanci di pertinenza;

• in quanto a € 170.000,00 dal conto economico 01002001100 "Macchine
elettromeccaniche per Ufficio" dei bilanci di pertinenza;

Ritenuto, stante la scadenza della precedente gara ed al fine di assicurare la normale attività
delle UU.OO. dell'Azienda, di potere munire il presente atto della clausola di immediata
esecutività;

Su proposta del Capo Settore Provveditorato ed Economato f.f che attesta la regolarità sia
formale che sostanziale del presente atto;

Sentito il parere del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

D E L I B E R A

Per i motivi in premessa citati, che qui s'intendono ripetuti e trascritti:

Stabilire di prendere atto dell'avvenuto espletamento da parte del Settore Provveditorato ed
Economato della procedura telematica, sulla piattaforma CONSIP denominata MEPA, RDO
n.. 1346837, le cui risultanze,come da riepilogo delle attività di Esame delle Offerte ricevute, si
allegano al presente atto per farne parte integrante;

Aggiudicare i 5 Lotti della presente Gara alla ditta Arcadia Trading Company, ai prezzi unitari
specificati in premessa e, comunque sino alla concorrenza nei due anni di € 200,000,00 oltre
IVA;

Imputare la complessiva spesa biennale di € 200.000,00, oltre IVA, presumibilmente
necessaria a far fronte all'onere economico derivante dal presente atto, così come segue:

• in quanto a € 30.000,00 sul conto economico 20001000120 "Cancelleria, Stampati e
Supporti Meccanografici", dei bilanci di pertinenza;

• in quanto a € 170.000,00 sul conto economico 01002001100 "Macchine
elettromeccaniche per Ufficio" dei bilanci di pertinenza;

Pagina 3 di 5



Stante la necessità di assicurare la normale attività delle UU.OO. dell'Azienda attesa la
scadenza della precedente gara, munire il presente atto della clausola di immediata
esecuzione.

Il Diret:
( Dott. Gior

rate
antonocito)

Direttore Ajhiministrativo
(Dott.Giovanni Annino)

II Direttore Sanitario
(Dott.ssa Anr

II Segretario

rSalvatore Ledda~

Pagina 4 di 5



1/4

in pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita* di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IRA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Data e ora inizio presentazione

offerte:
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
Bandi / Categorie oggetto delia

RdO:

1346837
APPARECCHI E ACCESSORI

INFORMATICI
Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
ERSILIARIGGI

29/09/2016 12:42

12/10/2016 12:00

06/10/2016 12:00

12/04/2017 12:00

15

ICT 2009,OFFICE103 - Prodotti,
servizi, accessori, macchine per

l'ufficio ed elettronica

Lotto esaminato: 1 STAMPANTI. SCANNER ED ETICHETTATRICE

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

Oggetto di Fornitura 2

6810676B9F

Stampanti laser e LED/1/

Scanner (acquisto)/!/

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:46 Pagina 1 di 4



2/4

Importo totale a base d'asta 120000,00

Concorrenti

#

1

2

3

4

Denominazione

FOR.AGRI S.R.L

ARCADI A TRADÌ NG
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRL

ETT DI TORRI SI
FELICE & C. S.A.S.

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

02221240878

03653290878

04427081007

04606020875

Data
Invio

Offerta
12/10/2016

11:45
11/10/2016

18:51
11/10/2016

14:57
12/10/2016

09:26

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
25/10/2016 09:56:58

Fine
02/11/2016
11:10:20

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

FOR.AGRI
S.R.L

ARCADIA
TRADÌ NG
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA

SRL
ETT DI

TORRISI
FELICE & C.

S.A.S.

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

DICHIARAZIONE

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalìmento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente offerta senza prezzo
Valutazione | Note

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:46 Pagina 2 di 4



3/4

FOR.AGRI S.R.L
ARCADIA TRADING

COMPANY
ECO LASER INFORMATICA

SRL
ETT DI TORRISI FELICE & C.

S.A.S.

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
02/11/2016 09:00:26

Fine
29/11/2016
12:03:18

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L
ARCADIA TRADING

COMPANY
ECO LASER

INFORMATICA SRL
ETT DI TORRISI

FELICE & C. S.A.S.

capitolato tecnico
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

schede tecniche
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
29/11/2016 12:05:53

Fine
01/12/2016
09:43:47

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L

ARCADI A TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRL

ETT DI TORRISI
FELICE & C. S.A.S.

offerta economica

Valutazione
NON Approvato

Approvato

NON Approvato

NON Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione

NON
Approvato
Approvato

NON
Approvato

NON
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:46 Pagina 3 di 4



4/4

Classifica della gara CPrezzo più basso)

Concorrente
ARCADI A TRADÌ NG COMPANY
ECO LASER INFORMATICA SRI

ETT DI TORRISI FELICE & C.
S.A.S.

FOR.AGRI S.R.L.

Valore complessivo dell'Offerta
1630,00

Concorrente escluso
Concorrente escluso

Concorrente escluso

Note di gara
Note specifiche lotto 1

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:46 Pagina 4 di 4



1/4

pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Data e ora inizio presentazione

offerte:
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandì / Categorie oggetto della
RdO:

1346837
APPARECCHI E ACCESSORI

INFORMATICI
Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
ERSILIARIGGI

29/09/2016 12:42

12/10/2016 12:00

06/10/2016 12:00

12/04/2017 12:00

15

ICT 2009.OFFICE103 - Prodotti,
servizi, accessori, macchine per

l'ufficio ed elettronica

Lotto esaminato: 2 COMPUTER E MONITOR

CIG

CUP

Oggetto di Fornitura 1

Importo totale a base d'asta

6810682096

Personal Computer (acquisto)/!/
40000,00

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:48 Pagina 1 di 4



Concorrenti

2/4

#

1

2

3

4

5

6

Denominazione

FOR.AGRI S.R.L

P.O.S. DATA
SYSTEM S.R.L.

ARCADIA TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRL

ETT DI TORRISI
FELICE & C. S.A.S.

SISTEMI
HARDWARE

COMITEC SRL

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

02221240878

01647390812

03653290878

04427081007

04606020875

03918390273

Data
Invio

Offerta
12/10/2016

11:45
11/10/2016

18:06
11/10/2016

18:51
11/10/2016

14:57
12/10/2016

09:26
12/10/2016

11:46

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
25/10/2016 09:56:58

Fine
02/11/2016
11:10:20

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

FOR.AGRI
S.R.L

P.O.S. DATA
SYSTEM

S.R.L.
ARCADIA
TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA

SRL
ETT DI

TORRISI
FELICE & C.

S.A.S.
SISTEMI

HARDWARE
COMITEC SRL,

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

DICHIARAZIONE

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
al l'avvali mento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:48 Pagina 2 di 4



3/4

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L.
P.O.S. DATA SYSTEM S.R.L.

ARCADI A TRADÌ NG
COMPANY

ECO LASER INFORMATICA
SRL

ETT DI TORRISI FELICE & C.
S.A.S.

SISTEMI HARDWARE
COMITEC SRL

offerta senza prezzo
Val citazione
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
02/11/2016 11:10:38

Fine
29/11/2016
12:03:24

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L.
P.O.S. DATA

SYSTEM S.R.L.
ARCADI A TRADÌ NG

COMPANY
ECO LASER

INFORMATICA SRL
ETT DI TORRISI

FELICE & C. S.A.S.
SISTEMI

HARDWARE
COMITEC SRL

schede tecniche
Vantazione

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

capitolato tecnica
Vantazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
29/11/2016 12:06:00

Fine
01/12/2016
09:44:18

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:48 Pagina 3 di 4



4/4

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L

P.O.S. DATA
SYSTEM S.R.L

ARCADIA TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICASRL

ETT DI TORRISI
FELICE & C. S.A.S.

SISTEMI
HARDWARE

COMITEC SRL

offerta economica

Val citazione
NON Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

NON Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Val illazione

NON
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

NON
Approvato
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente
ARCADI A TRADING COMPANY
P.O.S. DATA SYSTEM S.R.L.

SISTEMI HARDWARE COMITEC
SRL

ECO LASER INFORMATICA SRL
ETT DI TORRISI FELICE & C.

S.A.S.
FOR.AGRI S.R.L.

Valore complessivo dell'Offerta
372,50
413,00
439,72

456,00
Concorrente escluso

Concorrente escluso

Note di gara
Note specifiche lotto 2

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:48 Pagina 4 di 4



1/4

m pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita' di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Data e ora inizio presentazione

offerte:
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:

1346837
APPARECCHI E ACCESSORI

INFORMATICI
Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIA RIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
ERSILIARIGGI

29/09/2016 12:42

12/10/2016 12:00

06/10/2016 12:00

12/04/2017 12:00

15

ICT 2009.OFFICE103 - Prodotti,
servizi, accessori, macchine per

l'ufficio ed elettronica

Lotto esaminato: 3 VIDEOPROIETTORI. FOTOCAMERE E TELEFONI

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1
Oggetto di Fornitura 2

681068530F

Fotocamere digitali/1/
Telefoni senza filo/1/

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:49 Pagina 1 di 4



2/4

Oggetto di Fornitura 3
Oggetto di Fornitura 4

Importo totale a base d'asta

Telefoni/1/
Videoproiettori/1/

25000,00

Concorrenti

#

1

2

3

4

Denominazione

FOR.AGRI S.R.L

ARCADIA TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRL

ETT DI TORRISI
FELICE & C. S.A.S.

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

02221240878

03653290878

04427081007

04606020875

Data
Invio

Offerta
12/10/2016

11:45
11/10/2016

18:51
11/10/2016

14:57
12/10/2016

09:26

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
25/10/2016 09:56:58

Fine
02/11/2016
11:10:20

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

FOR.AGRI
S.R.L

ARCADIA
TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA

SRL
ETT DI

TORRISI
FELICE & C.

S.A.S.

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

DICHIARAZIONE

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
al l'avvali mento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:49 Pagina 2 di 4



3/4

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L
ARCADIA TRADING

COMPANY
ECO LASER INFORMATICA

SRL
ETT DI TORRISI FELICE & C.

S.A.S.

offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
02/11/2016 09:00:40

Fine
29/11/2016
12:03:30

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L
ARCADIA TRADING

COMPANY
ECO LASER

INFORMATICA SRL
ETT DI TORRISI

FELICE & C. S.A.S.

scheda tecnica
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

capitolato tecnico
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
29/11/2016 12:06:06

Fine
01/12/2016

09:44:26

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L

ARCADI A TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRL

offerta economica

Valutazione
NON Approvato

Approvato

NON Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione

NON
Approvato
Approvato

NON
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:49 Pagina 3 di 4



4/4

ETT DI TORRISI
FELICE & C. S.A.S.

NON Approvato nessuna NON
Approvato

nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente
ARCADIA TRADING COMPANY
ECO LASER INFORMATICA SRL

ETT DI TORRISI FELICE & C.
S.A.S.

FOR.AGRI S.R.L.

Valore complessivo dell'Offerta
781,50

Concorrente escluso
Concorrente escluso

Concorrente escluso

Note di gara
Note specifiche lotto 3

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:49 Pagina 4 di 4



1/4

Jt

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita* di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - (PA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Data e ora inìzio presentazione

offerte:
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
Data Limite stipula contratto
(Limite validità offerta del

Fornitore)
Giorni dopo la stipula per

Consegna Beni / Decorrenza
Servizi:

Bandi / Categorìe oggetto della
RdO:

1346837
APPARECCHI E ACCESSORI

INFORMATICI
Prezzo più1 basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ1

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
ERSILIARIGGI

29/09/2016 12:42

12/10/2016 12:00

06/10/2016 12:00

12/04/2017 12:00

15

ICT 2009.OFFICE103 - Prodotti,
servizi, accessori, macchine per

l'ufficio ed elettronica

Lotto esaminato: 4 ACCESSORI PER MACCHINE D'UFFICIO

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1

6810696C20

Servizi di fornitura dei materiali di
consumo di macchine per

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 1 di 4



"•" " ' ^> "' '»»»! ^ ><»Ì '''"' ' '

- Importo totale a base d'asta
l'ufficio/l/
10000,00

Concorrenti

2/4

^ ti ''

'j-r

1

2

3

4

Penominazióne -
'£*&/' ' f^ l̂ £

FOR.AGRI S.R.L

ARCADI A TRADÌ NG
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRI

ETT DI TORRI SI
FELICE & C. S.A.S.

* Forma di '
Parjpcìpazione

* jl̂

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

•S î•i" *%r "

02221240878

03653290878

04427081007

04606020875

Data
Invìo

Offerta
12/10/2016

11:45
11/10/2016

18:51
11/10/2016

14:57
12/10/2016

09:26

AMMINISTRATIVA
Inizio

25/10/2016 09:56:58
Fine

02/11/2016
11:10:20

Richieste Amministrative di Gara

<2on,co{teritev

.* ? r ^ ,• ep> >•
'^••v

^ 4^ ^^

FOR.AGRI
S.R.L

ARCADIA
TRADÌ NG
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA

SRL
ETT DI

TORRISI
FELICE & C.

S.A.S.

(. Ì|ventual 1 attì ; ̂
relativi a R.T.I. cr

^ ;̂ |̂ >nsQrzi'. ,̂-
'! <̂ ji«St*"t*#!%"''"* * ^

Valutazione «Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

DICHIARAZIONE

,,/ -' . ;,•»,::•

^,- ,**- '' f ..fc*
Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

' relativa fr

ali 'avvali mento
Valutazione Note

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

DETTERÀ INVITO

K
*7

V - J?--
/Sì%» •&*

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente offerta senza prezzo
Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 2 di 4



3/4

- ^ , '*'•' '«- '*' *'!-, " 3'" .-,

FOR.AGRI S.R.L
ARCADI A TRADÌ NG

COMPANY
ECO LASER INFORMATICA

SRL
ETT DI TORRISI FELICE & C.

S.A.S.

. ^"" Valutazione ,,--?"
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

, ESÀME-JDEUJà BUSTA '/
^ ,^'* TECNICA "̂ ,:>, '

? ' ^ * '

-' .,/- Inìzio.?* ."**
02/11/2016 09:00:54

Fine
29/11/2016
12:03:35

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L
ARCADI A TRADÌ NG

COMPANY
ECO LASER

INFORMATICA SRL
ETT DI TORRISI

FELICE & C. S.A.S.

capitolato tecnico
Valutazione

Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

scheda tecnica
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
29/11/2016 12:06:13

Fine
01/12/2016
09:44:33

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L.

ARCADI A TRADÌ NG
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRL

ETT DI TORRISI
FELICE & C. S.A.S.

Offerta Economica (fac-
simile di sistema)

Valutazione
NON Approvato

Approvato

NON Approvato

NON Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

offerta economica

Valutazione
NON

Approvato
Approvato

NON
Approvato

NON
Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 3 di 4



4/4

Classifica della gara (Prezzo più basso)

-. "* '"%.* Concorrente,,, ' " " . , . , < •
ARCADI A TRADÌ NG COMPANY
ECO LASER INFORMATICASRL

ETT DI TORRISI FELICE & C.
S.A.S.

FOR.AGRI S.R.L

Valore complessivo dell'Offerta
144,20

Concorrente escluso
Concorrente escluso

Concorrente escluso

< v ' ', Note di g«ra -, ;,
*, Note specifiche lotto 4

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 4 di 4



1/5

m pa

Riepilogo delle attività' di Esame delle Offerte ricevute

Numero RDO:
Descrizione RDO:

Criterio di aggiudicazione:
Unita* di misura dell'offerta

economica:
Amministrazione titolare del

procedimento

Punto Ordinante
Soggetto stipulante

Codice univoco ufficio - IPA
(RUP) Responsabile Unico del

Procedimento
Data e ora inizio presentazione

offerte:
Data e ora termine ultimo

presentazione offerte:
Data e ora termine ultimo

richiesta chiarimenti:
Data Limite stipula contratto

(Limite validità offerta del
Fornitore)

Giorni dopo la stipula per
Consegna Beni / Decorrenza

Servizi:
Bandi / Categorie oggetto della

RdO:

1346837
APPARECCHI E ACCESSORI

INFORMATICI
Prezzo più' basso
Valori al ribasso

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA

SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

04721270876
PIAZZA SANTA MARIA DI GESÙ'

N.5 CATANIA CT
ERSILIARIGGI

Nome: ERSILIARIGGI
Amministrazione: AZIENDA
OSPEDALIERA DI RILIEVO

NAZIONALE E DI ALTA
SPECIALIZZAZIONE -
GARIBALDI CATANIA

PGRF65
ERSILIARIGGI

29/09/2016 12:42

12/10/2016 12:00

06/10/2016 12:00

12/04/2017 12:00

15

ICT 2009.OFFICE103 - Prodotti,
servizi, accessori, macchine per

l'ufficio ed elettronica

Lotto esaminato: 5 ACCESSORI PER ALIMENTAZIONE UPS

CIG
CUP

Oggetto di Fornitura 1
Importo totale a base d'asta

6810699E99

Accessori per l'alimentazione/l/

10000,00

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 1 di 5



Concorrenti

2/5

#

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Denominazione

FOR.AGRI S.R.L

P.O.S. DATA
SYSTEM S.R.L

WESKOM

B. NET

CAS ERTA
RAFFAELLA

ARCADIA TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRI

ETT DI TORRI SI
FELICE & C. S.A.S.
PAPER SERVICE DI

RAPI SARDA
RODOLFO

Forma di
Partecipazione

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Singola

Partita IVA

02221240878

01647390812

10676671000

01001410867

03554970875

03653290878

04427081007

04606020875

03053750877

Data
Invio

Offerta
12/10/2016

11:45
11/10/2016

18:06
11/10/2016

10:08
11/10/2016

18:44
11/10/2016

12:50
11/10/2016

18:51
11/10/2016

14:57
12/10/2016

09:26
11/10/2016

19:19

ESAME DELLA BUSTA
AMMINISTRATIVA

Inizio
25/10/2016 09:56:58

Fine
02/11/2016
11:10:20

Richieste Amministrative di Gara

Concorrente

FOR.AGRI
S.R.L

P.O.S. DATA
SYSTEM

S.R.L.
WESKOM

B. NET
CAS ERTA

RAFFAELLA
ARCADIA
TRADING
COMPANY

ECO LASER

Eventuali atti
relativi a R.T.I. o

Consorzi

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

DICHIARAZIONE

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Eventuale
documentazione

relativa
all'awalimento

Valutazione Note
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

LETTERA INVITO

Valutazione
Approvato

Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna

nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 2 di 5



3/5

INFORMATICA
SRL

ETTDI
TORRISI

FELICE & C.
S.A.S.
PAPER

SERVICE DI
RAPISARDA
RODOLFO

nessuna

nessuna

Approvato

Approvato

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Approvato

Approvato

nessuna

nessuna

Richieste Amministrative di Lotto

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L
P.O.S. DATA SYSTEM S.R.L

WESKOM
B. NET

CASERTA RAFFAELLA
ARCADIA TRADING

COMPANY
ECO LASER INFORMATICA

SRL
ETT DI TORRISI FELICE & C.

S.A.S.
PAPER SERVICE DI

RAPISARDA RODOLFO

offerta senza prezzo
Valutazione
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
TECNICA

Inizio
02/11/2016 09:01:08

Fine
29/11/2016
12:03:41

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L
P.O.S. DATA

SYSTEM S.R.L
WESKOM

B. NET
CASERTA

RAFFAELLA

capitolato tecnico
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

schede tecniche
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 3 di 5



4/5

ARCADIA TRADING
COMPANY

ECO LASER
INFORMATICA SRL

ETT DI TORRISI
FELICE &C. S.A.S.
PAPER SERVICE DI

RAPI SARDA
RODOLFO

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

ESAME DELLA BUSTA
ECONOMICA

Inizio
29/11/2016 12:06:20

Fine
01/12/2016
09:44:45

Concorrente

FOR.AGRI S.R.L
P.O.S. DATA

SYSTEM S.R.L.
WESKOM

B. NET
CAS ERTA

RAFFAELLA
ARCADIA TRADING

COMPANY
ECO LASER

INFORMATICA SRL
ETT DI TORRISI

FELICE & C. S.A.S.
PAPER SERVICE DI

RAPI SARDA
RODOLFO

offerta economica

Val citazione
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Offerta Economica
(fac-simile di

sistema)
Valutazione
Approvato
Approvato

Approvato
Approvato
Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Approvato

Note
nessuna
nessuna

nessuna
nessuna
nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

nessuna

Classifica della gara (Prezzo più basso)

Concorrente
ARCADI A TRADING COMPANY
ETT DI TORRISI FELICE & C.

S.A.S.
P.O.S. DATA SYSTEM S.R.L

Valore complessivo dell'Offerta
1150,00
1160,00

1176,00

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 4 di 5



5/5

B. NET
ECO LASER INFORMATICA SRI

WESKOM
CASERTA RAFFAELLA

PAPER SERVICE DI RAPISARDA
RODOLFO

FOR.AGRI S.R.L.

1280,60
1318,99
1367,80
1448,18
1451,62

1480,88

Note di gara
Note specifiche lotto 5

nessuna
nessuna

Data Creazione Documento: 01/12/2016 09:50 Pagina 5 di 5


